

Arsham Consulting AB
559244-6982

2025031008186

Arsham Consulting AB
559244-6982

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

| Innehåll | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 6 |

Om inget annat särskilt anges redovisas alla belopp i hela kronor.

Undertecknad styrelseledamot i **Arsham Consulting AB** intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman **den 26 februari 2025**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm den 26 februari 2025



Arsham Afshari
Verkställande Direktör
Styrelseordförande

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom projektledning och affärsutveckling främst inom bygg- och anläggningsbranschen.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets största kund varit Projekt Slussen. Ett heltidsuppdrag som biträdande projektledare med fokus på ekonomi åt Stockholms stad.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning, kr | 2 056 070 | 2 025 017 | 1 800 562 | 1 800 960 |
| Resultat efter finansiella poster, kr | 1 145 858 | 1 112 072 | 1 006 829 | 1 034 893 |
| Soliditet, % | 91,8 | 89,6 | 83,5 | 66,9 |

Nettoomsättningen i år har ökat med cirka 1,7% mot föregående år. Förklaringen till detta är att indexering av timarvodet.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--------------------------------|---------------|---------------------|----------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 2 104 313 | 876 652 | 3 005 965 |
| Disposition enligt årsstämma | | | | |
| Utdelning | | | -758 869 | -758 869 |
| Balanseras i ny räkning | | 117 783 | -117 783 | 0 |
| Årets resultat | | | 905 704 | 905 704 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 2 222 096 | 905 704 | 3 152 800 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 2 222 096 |
| Årets resultat | 905 704 |
| Totalt | 3 127 800 |

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning till ägarna | 307 200 |
| Balanseras i ny räkning | 2 820 600 |
| Totalt | 3 127 800 |

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 82 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande.

Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen inte hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, inte heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st. (försiktighetsregeln).

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|------------------------------------------|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 2 056 070 | 2 025 017 |
| Övriga rörelseintäkter | | | |
| Summa rörelseintäkter | | 2 056 070 | 2 025 017 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Lokalkostnader | | - 3 826 | - 4 130 |
| Försäljningskostnader | | - 50 239 | - 64 725 |
| Administrationskostnader | | - 37 391 | - 25 252 |
| Personalkostnader | 2 | - 818 086 | - 819 000 |
| Summa rörelsekostnader | | - 909 541 | - 913 107 |
| Rörelseresultat | | 1 146 529 | 1 111 909 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 1 857 | 163 |
| Räntekostnader | | - 2 528 | |
| Summa finansiella poster | | - 671 | 163 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 145 858 | 1 112 072 |
| Skatter | | | |
| Skatter på årets resultat | | - 240 154 | - 235 420 |
| Årets resultat | | 905 704 | 876 652 |

Balansräkning

| | Not | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|-----------------------------------------|-----|--------------------------|--------------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Andelar och värdepapper i andra företag | 3 | 34 250 | 34 250 |
| Värde av kapitalförsäkring | 4 | 2 150 000 | 1 750 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 184 250 | 1 784 250 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kundfordringar | | 388 763 | 402 480 |
| Avräkning för skatter och avgifter | | 130 290 | 163 |
| Kassa och bank | | 732 910 | 1 167 657 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 251 963 | 1 570 300 |
| Summa tillgångar | | 3 436 213 | 3 354 550 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Balanserat resultat | | 2 222 097 | 2 104 313 |
| Årets resultat | | 905 704 | 876 653 |
| Summa Eget kapital | | 3 152 801 | 3 005 966 |
| Skulder | | | |
| Långfristiga skulder | | 0 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | 283 412 | 348 584 |
| Summa Skulder | | 283 412 | 348 584 |
| Summa Eget kapital och Skulder | | 3 436 213 | 3 354 550 |

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Inga avskrivningar har gjorts för räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Upplýsningar till resultaträkningen

Not 2 Medeltalet anställda

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Upplýsningar till balansräkningen

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----------------------------|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 34 250 | 34 250 |
| + Inköp | 0 | 0 |
| - Försäljning | 0 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 34 250 | 34 250 |
| Redovisat värde | 34 250 | 34 250 |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 750 000 | 1 400 000 |
| + Inköp | 400 000 | 350 000 |
| - Försäljning | 0 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 2 150 000 | 1 750 000 |
| Redovisat värde | 2 150 000 | 1 750 000 |

Stockholm 2025-02-26



**Arsham Afshari
Verkställande Direktör
Styrelseordförande**

Stockholm 2025-02-26



**Tora van der Heijden
Styrelseledamot**